, אין
לנו כל ידיעה מה היה התיאור, אלו פרטים מסרה לשוטר האלמוני, אשר לפיהן הוא היה יכול לזהות את הרכב הנכון,

מבצע העבירה.

במצב עובדתי שכזה הרי שנפל פגם מהותי בשרשרת הזיהוי של מי שביצע את העבירה.

די בפגם זה היורד לשורש העניין, כדי לקבוע כי הספק קיים באשר לביצוע העבירה על ידי הנאשם כאן, אשר על כן אני
מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשע"ט, 18 מרץ 2019, במעמד הצדדים.